ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTr-UBND Tuần Giáo, ngày 25 tháng 11 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Làm việc của Đoàn công tác UBND huyện Tuần Giáo

UBND huyện thông báo Chương trình làm việc của đoàn công tác huyện tại

một số công trình, dự án đang thực hiện công tác GPMB trên địa bàn thị trấn Tuần Giáo

nội dung như sau:

I. Nội dung:

Kiểm tra thực địa công tác giải phóng mặt bằng một số các công trình trọng

điểm. Thống nhất tháo gỡ khó khăn vướng mắc còn tồn tại trong quá trình thực hiện

giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn thị trấn Tuần Giáo.

 II. Đoàn công tác huyện làm việc trực tiếp tại thị trấn Tuần Giáo.

1. Thành phần Đoàn công tác của huyện:

- Kính mời Đồng chí: Chủ tịch MTTQ Việt Nam huyện.

- Đồng chí Lê Xuân Cảnh - Phó Bí thư huyện ủy - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Phạm Thị Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch hội đồng

GPMB các công trình;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND; Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm quản lý

đất đai, Ban quản lý dự án các công trình.

- Bí thư, Chủ tịch UBND thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm:

Thời gian Nội dung Địa điểm

Thứ 7,

ngày

26/11/2022

- 7h30’ Thống nhất nội dung làm việc

Phòng họp Tầng 2 - Trụ

sở Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

- 8h00’

Kiểm tra thực địa tại một số công

trình, dự án đang thực hiện công

tác GPMB trên địa bàn thị trấn

Tuần Giáo

Tại một số công trình trên

địa bàn thị trấn Tuần Giáo

- 14h00’

Họp thống nhất tháo gỡ khó khăn

vướng mắc còn tồn tại trong quá

trình thực hiện GPMB

Phòng họp Tầng 2 - Trụ

sở Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí trong thành phần Đoàn công tác của huyện chủ động bố

trí phương tiện và sắp xếp thời gian theo lịch trình nêu trên.

Giao Ban quản lý dự án các công trình phối hợp Trung tâm quản lý đất đai chuẩn

bị báo cáo tình hình thực hiện công tác GPMB trên địa bàn thị trấn Tuần Giáo (khó khăn

vướng mắc, đề xuất giải pháp – nếu có).

 Chương trình này thay cho giấy mời. Trường hợp có sự thay đổi, giao Văn

phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí qua điện thoại.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo đến các cơ quan, đơn vị biết và nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T11:01:20+0700

		2022-11-25T14:59:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T15:00:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T15:01:25+0700